
SMM 323/2017-MUKO-28129/2017-rk 
 
 
 

Telefon: 494 337 111 (spojovatelka), datová schránka: aj5bhbi 
www.kostelecno.cz, e-mail: podatelna@muko.cz 

Město Kostelec nad Orlicí v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů,  
 

 

zveřejňuje  
 

 

z á m ě r   o b c e  
 

 

pronajmout  

nebytové prostory sloužící podnikání označené č. 29/3 o celkové 

podlahové ploše 129 m2 umístěné v 1. NP  budovy čp. 28, 29, 30 na 

Palackého náměstí v Kostelci nad Orlicí, které jsou součástí pozemku 

parc. č. 20/2, nacházejícího se v katastrálním území Kostelec nad 

Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 2230 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rychnov nad Kněžnou, a to obálkovou metodou nejvyšší 

nabídce s uvedením nejnižšího podání – měsíčního nájemného ve výši 

10.000,-- Kč bez DPH a bez služeb spojených s nájmem nebytových 

prostor s možností odmítnutí všech doručených nabídek. 

Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky v zalepené 

obálce označené „Nabídka na pronájem bufetu - NEOTVÍRAT“, a to v termínu nejpozději 

do 08.01.2018 do 12:00 hodin buď osobně na podatelnu MěÚ v Kostelci nad Orlicí, nebo 

poštou na adresu: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí. Na nabídky obdržené po 

tomto termínu nebude brán zřetel. 

 

Nabídky musí obsahovat: 

- jméno, příjmení/název, adresu bydliště/sídlo, dat. nar./IČ 

- podnikatelský záměr, který musí být v souladu s účelem užívání prostor bufetu 

- sortiment nabízených služeb 

- otevírací dobu 

- výši měsíčního nájemného bez DPH a bez služeb spojených s nájmem, nejnižší podání 

činí 10.000,-- Kč, a to v případě nájmu uzavřeného na dobu 5-ti let (s možností 

případné 5-leté opce) 

Doplňující informace: 

- nebytové prostory jsou napojeny na centrální plynové topení, elektrickou energii a 

vodu, vše je měřeno podružnými měřidly 

 

Tento záměr byl schválen Radou města Kostelec nad Orlicí dne 18.12.2017 usnesením č. 

29/2017. 

 

Přílohy:  

František Kinský, v.r. 

                                                    starosta města 

Vyvěšeno: 

Sňato: 

http://www.kostelecno.cz/
mailto:kostelec@muko.cz

